
PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA AKCE 

Já, účastník cyklistického závodu „O DUŠU“, konaného dne 21. 6. 2025 v Charvátské Nové Vsi 

(dále jen „Akce“), stvrzuji svým podpisem na prezenční listině, že jsem se seznámil s níže 

uvedenými podmínkami, kterým plně rozumím, a že s nimi bezvýhradně souhlasím: 

1. Odpovědnost a rizika 

Beru na vědomí, že organizátorem Akce je spolek Slovácký krúžek “Charvatčané“, z.s., IČO 

26596121 (dále jen „organizátor“) a že organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv újmu 

na zdraví či majetku, která mi může vzniknout v souvislosti s účastí na Akci, včetně rizik jako 

je zranění, trvalé následky, smrt nebo škoda na majetku. 

2. Věkové omezení účastníků 

Akce je určena pro osoby starší 15 let. Osoby mladší 15 let se mohou závodu zúčastnit 

výhradně v doprovodu dospělé osoby, která za ně nese plnou odpovědnost. 

3. Závazky účastníka 

Zavazuji se: 

• 3.1 Dodržovat platná pravidla silničního provozu dle zákona č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jsem si 

vědom/a, že závod probíhá za plného silničního provozu. 

• 3.2 Účastnit se závodu na kole v dobrém technickém stavu s pevným (jedním) 

převodem, bez nášlapných pedálů, pedálů s klipsnami, a s plášti o minimální šířce 32 

mm. 

• 3.3 Závodit čestně, s ohledem na bezpečnost svou i ostatních účastníků, a dodržet 

trasu Charv. N. Ves – Poštorná – Valtice – Lednice – Charv. N. Ves dle přiloženého 

nákresu. Start a cíl je u hostince U Buvola v Charvátské Nové Vsi. Startuje se směrem 

k točně, dojezd do cíle je opačným směrem. Délka trasy činí 22 km. 

4. Právní vzdání se nároků 

• 4.1 Neodvolatelně se vzdávám jakýchkoliv právních nároků vůči organizátorovi Akce v 

případě újmy na zdraví, smrti, invalidity nebo škody na majetku, vzniklé v souvislosti s 

mojí účastí na Akci. 

• 4.2 Uděluji organizátorovi neodvolatelné a neomezené svolení k použití mého jména 

v souvislosti s Akcí a vzdávám se jakéhokoliv nároku na finanční náhradu z tohoto 

důvodu. 

• 4.3 Uděluji organizátorovi souhlas s pořizováním a využíváním fotografií, videí a 

jiných záznamů, na nichž mohu být zachycen, a to bez časového, územního či 

způsobového omezení a bez nároku na honorář. 



5. Ochrana osobních údajů 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů organizátorem v souladu se zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a nařízením (EU) 2016/679 (GDPR). Tento 

souhlas je udělen za účelem evidence účastníků a propagace Akce. 

6. Zdravotní způsobilost a odpovědnost 

Čestně prohlašuji, že jsem: 

• plně svéprávný/á; 

• zdravotně způsobilý/á a v dobré fyzické kondici; 

• nebyl/a ošetřujícím lékařem upozorněn/a, že by pro mě účast na Akci mohla 

představovat zdravotní riziko. 

Akce se účastním dobrovolně a na vlastní nebezpečí. 

 

Svým podpisem na prezenční listině potvrzuji, že jsem se s tímto Prohlášením řádně 

seznámil/a, jeho obsahu plně rozumím, souhlasím s ním a přijímám veškerou odpovědnost za 

sebe a případně za osobu, za niž zodpovídám. 

 

 


